RANDALL M. BESSLER
. POST OFFICE BOX 2248

CARSON CITY, NEVADA

89702 USA (775) 885-0717

©06/1999
TERMS_OQF SALE AND GENERAL INFORMATION

PROFESSIONAL: Fully Licensed Firearms Dealer Specializing in Collector Arms!

SALES: All Sales are made in Strict Compliance with All Federal Firearms
Laws! No Items Contained in this Catalog or Sold by me are Offered for Sale
where Prohibited by Any State or Local Laws! By Ordering, Buyer Certifies
that Their Purchase will be in Full Compliance with All Federal, State and
Local Laws. All Sales are made with the Buyers Full Acceptance of the Stated
Terms of Sale! All Transactions will be Subject Only to Federal and State
Laws of Nevada in regards to Sales Tax and Commerce and will be Decided only
by Nevada Courts in cases of any Dispute!

CATALOGS: Are Published 4 to 5 Times Per Year. Annual Subscription Cost in
the U.S. Via First Class Mail is $15.00. Foreign Cost is $30.00 Via Airpost.

PHONE CALLS: Please Call Anytime! Non-Standard Hours seem to be the Rule! A
Answering Machine and FAX is on-line and Always Available whenever I am Not!

DISCREET: I do not Share our Client List. Your Privacy is Always Protected!

NO SURPRISES: All Items Contained in my Catalogs are Honestly and Accurately
Described to the Very Best of my Ability with Any Defects or Problems Noted!

GUARANTEE: Complete Satisfaction is Assured! Full 3-Day Inspection Period! A
No Argument Immediate Refund when Returned in the Same Condition as in When
Shipped! Call if there is to be a Return! Returns Must be made Within 3 days
of Receipt, Shipped Same as Sent! All Layaway Purchases are Returnable for
Merchandise Credit Only! All Items are Sold as Collector Items Only Intended
for Non-Operational Use! No Liability is Assumed for the Use of Any Item(s)
Sold! Firearms are Sold As-Is with No Guarantee as to the Firing Safety! All
Firearms and Any Related Items Should be Checked and Certified by a Licensed
Gunsmith if to be Used for Anything Other than Non-Operational Purposes!

FIREARMS: Modern Firearms can Only be Shipped to Holders of Federal Firearms
License. Curio-Relic Firearms can be Shipped to a Type 03 Collectors License
If you do not have a License, I can Arrange for Transfer thru a Dealer in
your Area. You may want to Obtain a Federal Firearms Collectors License for
Future Direct Shipments. Applications can be Obtained from your Local A.T.F.
Office Listed in the White Pages Under U.S. Government, Treasury Department.
Antique Firearms Do Not Require a Federal License, but need a Signed Letter
Stating Your Purchase Will be in Compliance with All State and Local Laws!

SHIPPING: Normally all Shipments are Via UPS. Costs for a Handgun is $10.00.
and Includes a Quality Zippered Gun Case. Costs for a Longgun is $30.00.
Shipped in a Quality Gun-Guard Hardcase. Costs for Accessory Items is $5.00.

PAYMENT: Cashiers-Checks, Money-Orders, Personal Checks are Fine! And I Also
Accept Visa and Mastercard with No-Surcharge! Call to Discuss Trade Options.

LAYAWAYS: 20% Deposit. Balance Due in 90 Days. Call to Discuss Extensions!
EXPORTS: I have a U.S. State Department Export License. The Export Approval

Usually takes 30 days after Receipt of Order and Copies of your Paperwork!
Shipping is Via U.S. Ajr Post. All Shipping and Insurance is Billed at Cost!
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LANGENHAN 'MODEL II' 6.35, sn:1159X. An Excellent Quality Early Germ
Post WWI Automatic! In Beautiful 98%+ Condition! Perfect Black H/R 'F
Logo Grips! Bore is Mint! Hard to Find in this Excellent Shape!.$350%

LANGENHAN 'MODEL ITII' 6.35, sn:2083X. An Excellent Quality Early German
Post WWI Automatic! A Baby Model II! Beautiful 98%+ Condition! Perfect
Black H/R 'FL' Logo Grips! Mint Bore! Missing Magazine! Superb!.$295.00

LEMAT 'REVOLVER' sn:203X. (Antique). The Classic Civil War Confederate

Issue! Cavalry Model Carried by the Famous General J.E.B. Stuart! .45 9
Shot with a Internal Shotgun Barrel! Finest Quality Uberti Italian Made
Replica imported by Navy Arms! Beautiful Deep Blue Finish ! Superb Case
Colors! Perfect Checkered Walnut Grips! 100% New! All Papers!...$495.00

LLAMA ‘MODEL X' 7.65, sn:7535X. mfg:1944! The Very Rare WWII Era German
CommercialsModel! With !'Geco! Marking on Left Frame!: Only a Handfull

Were Made for Sale to 'Qualified' Political and Military Buyers! In 99%
Beautiful Condition! Perfect Walnut Checkered Grips! Mint Bore!.$695.00

LLAMA 'MODEL XI' 9mm, sn:51198X. Very Scarce Pre WWII Design! With Colt
M1911 and Browning-F.N. H.P. Features! Fixed Sights! Round Hammer! Only
a Handfull were Imported by Stoeger from a Military Contract Overrun!
Beautiful 99%+ Condition! Perfect Brown H/R Thumbrest Grips! Left Butt
Mounted Lanyard Loop! Bore is Mint! Made with a Very Unique Frontstrap

Base Flare! Brand New in the Factory Box with Papers and Rod!...$650.00

LLAMA 'MODEL XII-B' .40 S&W, sn:C0178X. A Nice Quality Steel Frame Colt
Commander Size Automatic! Fixed Sights! Serrated Front and Rear Straps!
Blue Finish! Factory Fitted Pachmayr Black H/R Grips! New in Factory

Box with all Papers! Very Few were Imported! Below Dealer Cost!.$250.00

LUGER 'D.W.M, MODEL 1906 GERMAN MILITARY TRIALS' 9mm, sn:16X. A Rare

Trials Piece! Early GermanMilitary Trials Danzig 'Test Proef on Bottom
of Triggerguard! Standard 4" Barrel with Grip Safety and BUG Proofs! In
Nice 90% Condition Showing Only Honest blue wear! The Walnut Grips are
Excellent! Bright Crisp Bore has a Trace of frost. Rare Luger!.$1995.00

LUGER 'D.W.M. MODEL 1906 AMERICAN EAGLE' 9mm, sn:44617. A Classic Early
Production in Scarce 9mm Caliber! In Beautiful 99%+ Condition! Straw is
Superb! Very Crisp American Eagle on Chamber! Perfect Walnut Checkered

Grips! Mint Bore! With Proper 'Cal. 9mm' Marked Magazine! Best!$2495.00

LUGER 'D.W.M. MODEL 1914 COMMERCIAL' 9mm, sn:7165X. A Very Scarce Pre-
WWI Production with Long Sear Bar, 4" Barrel and a Horizontal Receiver
Proof! Beautiful 99%+ Condition! Perfect Walnut Checkered Grips! Mint
Bore! Superb Straw and Fire Blue Colors! A Very Scarce Luger!..$1995.00
LUGER 'D.W.M. 1914 POLICE' 9mm, sn:633X. A Early Weimar German Police
lssuel With Sear Safety! Early 1014 Military with Stock Lug! Reissued
in . the 1920's to the Weimar Police! In Excellent 98%+ Condition! Superb
Straw! Perfect Walnut Grips! Mint Bore! And Matching Hanel Schmeisser
Magazine #1 with Eagle/C Proof! Not a Rework, Only Reissued!...$1295.00

LUGER 'ERFURT MODEL 1914 ARTILLERY' 9mm, sn:376X. The Very Scarce First
Artillery Production Model Made at the Erfurt Arsenal! With Fine-Tune
Front and Rear Sights! Beautiful 99% Conditien! Superb Straw! Perfect
Walnut Checkered Grips! Mint Bore! With a Proper Erfurt Magazine that
is sn:2488'b'. A Beautiful Condition Scarce Erfurt Artillery!..$2995.00

MANY LUGER ACCESSORIES AVAILABLE! ALL LISTED SEPARATELY IN THEIR OWN SECTION
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LUGER 'D,.W.M. 1918' 9mm, sn:355X'g'. All Matching WWI German Military!
Cleaned Finish has scattered pitting. All Markings are Crisp! Excellent
Bright Bore! With Perfect Black H/R Quality 'Black Widow' WWII Pattern
Grips and a Quality Italian Mec-Gar Magazine! Excellent Shooter!$350.00

LUGER 'D.W.M. MODEL 1917 ARTILLERY' 9mm, sn:249X. Very Early Production
with Fine-Tune Front and Rear Sights! And a Scarce Frontstrap Unit Mark
'93.R.8.10.' 93rd Infantry Regiment, 8th Company, Weapon #10! Beautiful
99% Condition! Superb Straw! Perfect Walnut Checkered Grips! Mint Bore!
And Matching Magazine! With Tiny British Capture Proofs on the Barrel

Bottom! A Very Early Variation in the Best Condition! Choice!..$1995.00

LUGER 'D.W.M., MODEL 1917 ARTILLERY' 9mm, sn:595X'f'. A Mid Production
Variation with Fine-Tune Rear Sight! And a Scarce Frontstrap Unit Mark
'J.R.168.3.10.' 168th Infantry Regiment, 3rd Company, Weapon #10! With
a Large '9' in Left Grip! This was done to Eliminate Confusion for the
Ammunition Supplies! In Beautiful 99% Condition! Nice Straw! Perfect
Walnut Checkered Grips! Mint Bore! A Scarce Variation! Superb!.$2295.00

LUGER 'D.W.M, 1917 POLICE' 9mm, sn:744X. A Early Weimar German Police
Issue! With Sear and Magazine Safety (Clipped). Made in the 1920's from
WWI Era Parts! In Beautiful 99% Condition! Superb Straw! Walnut Grips,
Right: Perfect, Left: Typical Small Chip at Safety. Mint Bore! And is
Complete with Matching Numbers on Magazine, Combination Tool and Even
the Fine Condition Brown Leather Issue Holster! A Complete Set!$1295.00

LUGER 'D.W.M. 1920 POLICE' 9mm, sn:254X. A Early Weimar German Police
Issue! Sear Safety Only! 1920 Chamber Date! In Beautiful 99% Condition!
Superb Straw! Walnut Grips, Right: Perfect, Left: Typical Tiny Chip at
Safety. Mint Bore! Matching Serial Numbers on Magazine, Combination
Tool and Even the Fine Condition Brown Leather Issue Holster, Marked
Larsen/Berlin/1935/S-K! Tool is Marked 'S.Ap.T.1.134.'! Superb!$1295.00

LUGER 'ERMA .22LR CONVERSION UNIT' A Very Early German Military-Police-
Naval Issue in Small Fitted Wooden Box! Possibly a Mauser Factory Piece
as the Box is Marked 'MA' Only! 7.5" Barrel for Use in the 4" Military
and 6" Naval! In Excellent 99% Condition! Mint Bore! Typical Mismatched
Numbered Parts, Toggle:1860b, Barrel:1633, Magazine:1739. Fine!.$795.00

LUGER 'MAUSER K DATE' 9mm, sn:29X. mfg:1934! Very Early No Suffix First
Year Mauser German Military! In Beautiful 99% Condition! Superb Straw
and Fire Blue! Perfect Walnut Checkered Grips! Mint Bore! And Matched
Magazine! 100% Honest and Correct Throughout! Recently imported from a
Canadian Collector! The Rarest Mauser Military! The Very Best!.$4995.00

LUGER 'MAUSER G DATE POLICE' 9mm, sn:963X'e'. mfg:19354! An Extremely
Rare Police Issue with Sear Safety! In Stunning 99%+ Condition! Perfect
Straw and Fire Blue! Flawless Walnut Checkered Grips! Mint Bore! The
Magazine is sn:5221"d', SWE/63, not Matched but Proper! This is One of
The Rarest WWII Mauser Lugers! In the Absolute Best Condition!.$3495.00

LUGER 'MAUSER §/42-1937' 9mm, sn:604X'x'. Early Mauser German Military
with DW Eagle/63 Proofs! Beautiful 99%+ Condition! With the Full Blue

Finish! With a Trace of Holster wear at the Left Muzzle! Perfect Walnut
Checkered Grips! Mint Bore! Matched Magazine! Superb Condition!$1295.00

LUGER 'MAUSER S/42-1939' 9mm, sn:833X'o'. Early Mauser German Military
with SW Eagle/63 Proofs! Beautiful 99%+ Condition! With the Full Blue

Finish! Only a Trace of Holster wear at the Left Muzzle! Perfect Walnut
Checkered Grips! Mint Bore! Magazine is sn:6905'o'! Fine Luger!$1095.00
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LUGER 'MAUSER 42-1939' 9mm, sn:208X't'. A Nice Early Mauser German
Military with Eagle/63 Proofs! Beautiful 99% Condition! With a Trace
Holster wear! Perfect Walnut Checkered Grips! Mint Bore! With a Prope
Unmatched Magazine. A Really Beautiful Gun! In Superb Condition!$995.

LUGER 'MAUSER 42-1939' 9mm, sn:389X'y'. A Nice Early Mauser German WWI
Military with Eagle/655 Proofs! Beautiful 99% Condition! With a Trace
of Gripstrap Fading. Perfect Walnut Checkered Grips! A Crisp Mint Bore!
Matching Magazine! A Really Beautiful Gun! Near New Condition!.$1195.00

LUGER 'MAUSER 42-1940' 9mm, sn:280X'm'. A Nice Early Mauser German WWII
Military with Eagle/655 Proofs! Beautiful 99+% Condition! With a Trace
of Holster wear at Left Muzzle! Near Perfect Walnut Checkered Grips! A
Mint Bore! Matched Magazine! Beautiful Gun! Near New Condition!$1295.00

LUGER 'MAUSER BANNER 1942 POLICE' 9mm, sn:527X'y'. Late WWII Production
Police with Eagle/L Proof! In Beautiful 99%+ Condition! Just a Trace of
High Point Holster wear! Edge And Complete with Both Matched Magazines!
Perfect Walnut Checkered Grips! Mint Bore! Outstanding Banner!.$2695.00

LUGER 'MAUSER BANNER COMMERCIAL' 9mm, sn:98X. Extremely Rare Late WWII
Production! Undated Chamber and No P.08 on Sideframe! See 'Third Reich
Lugers', page 251-252! In Beautiful 99%+ As New Condition! Mint Bore!

Perfect Walnut Checkered Grips! Matched Magazine! Outstanding!.$3495.00

LUGER 'KRIEGHOFF 1936' 9mm, sn:643X. A Very Early German WWII Luftwaffe
Issuel In Beautiful '99% Condition! Just a Trace of Holster wear on the
High Points! Perfect Straw and Fire Blue! With the Extremely Rare Light
Tan Color Checkered H/R Grips! Mint Bore! Matched Magazine! Listed by

Serial in 'The Kreighoff Parabellum' by R. Gibson! Outstanding!$3995.00

LUGER 'KRIEGHQOFF 1940' 9mm, sn:1118X. A Very Rare 2nd Variation German
WWII Luftwaffe Issue! Only 100 Were Produced! Beautiful 99% Condition!
Just a Trace of Holster wear on Barrel! Superb Straw and Fire Blue!
Perfect Black H/R Grips! Mint Bore! With Proper Mismatched Rear Spine
Numbered Magazine, sn:1712! Listed by Serial Number in the Book 'The
Kreighoff Parabellum' by R. Gibson! Extremely Rare Kreighoff!..$4750.00

LUGER 'KRIEGHOFF 1945f 9mm, sn:13! As Produced Immediately after WWII
under the Supervision of U.S. Forces! Made as Gifts for the Americans
who later allowed the Krieghoff Workers to Move to the Western Zone!
Unmarked Toggle. Numbered on Frame Front, Lug and Under Grips! About
Only 250 Were Produced! In Beautiful 99%+ New Condition! Perfect Black
H/R Grips! Semi Rough Milled Finish Overall. Mint Bore! And a Matching
Magazine! See Page 245 in 'The Kreighoff Parabellum' by R. Gibson! An
Extremely Rare Kreighoff! And in Beautiful Brand New Condition!$2250.00

LUGER 'MAUSER NAVY COMMEMORATIVE' 9mm, sn:212 of 250! Beautiful Mauser
Commemorative Made in 1979! Naval 6" Barrel, Stock Lug, and 2-Position
Rear Adjustable Sight! Left Frame Panel is Marked '75 Jaher/Parabellum-
Pistole/Kaiserlich Marine' Jn GCold! Taggle has the 'D.W.M.' Logo, AtHA
in Gold! Balance is in Traditional Blue with Straw Small Parts. Most ©
these were Made for the U.S. and Imported by Interarms! Unfortunatsly
Marked with Their Markings! This Example Was Made for the German M
with No Import Markings! In the Factory Tan Leather, Green Felt Lined,
Fitted Presentation Case with Cleaning-Rod, Combination Tool, Papers,
and the Classic Book 'Luger' by John Walter! 100% Brand New!...$2750.00
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LUGER ACCESSORIES SUCH AS COMBINATION TOOLS, MAGAZINES, GRIPS, CLEANING
HOLSTERS, ETC AVAILABLE! ALL LISTED SEPARATELY IN THEIR OWN SECTION!!!



249)

250)

251)

252)

253)

254)

255}

256)

257)

MANY

..L M. BESSLER BOX 2248 CARSON CITY NV 89702 (775)885-0717 #0699 PAGE 23

LUGER 'MARTZ-MAUSER CUSTOM BABY' 9mm, sn:744X. The WWII Mauser German
Military '42-1940' Converted by Legendary Custom Gunsmith John Martz!
With a Extremely Short 2" Barrel! The Gripframe and Magazine have Also
been Shortened! The Workmanship is So Good that it Appears 100% Factory
Original! With the Beautiful Blue Finish! In 99%+ Condition! Perfect
Walnut Checkered Grips! Mint Bore! A True Modern Classic! Fine!$2495.00

M.A.B. 'MODEL D' 7.65, sn:7224X. Scarce WWII German Military Issue with
Eagle/WaA251 Proof! Excellent 90% Condition showing Honest Holster wear
to blue Only! No frost! Perfect Black H/R Grips! Bore is Mint!..$395.00

M.A.B. 'MODEL R' 9mm, sn:89X. Extremely Rare Automatic with Hesitation
Lock System! Designed for the French Military Trials of 1950! Only 1100
were Made! When the French Military Adopted the MAC M1950, Production

Ceased! The Existing Stock with the Returned Trials Pistols were then

Refurbished then Exported to the U:5. for Sale! Most Seen have the U.S.
Agent Marking on the Pistol and Grips! 'W.A.C.' (Western Arms Company) .
But This Example is Not a 'W.A.C.' Import! In Beautiful 99%+ Condition!
Perfect Black H/R Grips! Mint Bore! An Extremely Rare Original!$1995.00

MANN 'MODEL 1920' 6.35, sn:35X, mfg:1920. A Very Unusual Design that is
One of the Oddest Looking Automatic Pistols Made! Fine 99% Condition!
Excellent+ Black Horn Grips! Bore is Mint! A Very Scarce Pistol!$495.00

MANN 'MODEL 13920' 6.35, sn:1470X, mfg:1921. A Very Unusual Design that
is One of the Oddest Looking Automatic Pistols Made! In Beautiful 99%+
Condition! Perfect Black H/R Grips! Bright Bore! Outstanding!...$595.00

MAUSER 'MODEL 1879 REICHSREVOLVER' 10.5mm, sn:500! (Antique). mfg:1880.
Rare Original Mauser Manufacture! Siamese (Thai) Proofed on the Butt!
No Military Issue Proofs! This was Most Likely Issued to the German
Embassy! In Beautiful 98%+ Condition! Excellent+ Walnut Grips! The Bore
is Mint! A Very Unique Mauser in Beautiful Near New Condition!.$2995.00

MAUSER 'MODEL 1910 SIDELATCH' 6.35, sn:2348X, mfg:1912. An Early Model!
Nice 96% Condition with some pitting on Right Slide Flat Only. Bore is
Fair with Minor frost. Black H/R Grip is a Quality Reproduction with a
Small Chip on Right Top. Missing Magazine. Priced Very Right!...$175.00

MAUSER 'MODEL 1910' 6.35, sn:24438X, mfg:1923. A Very Scarce Variation
with the Stepped Frontstrap! And a Triangle in Circle Proof on the Rear
Frame, thought to be a Portugquese Contract! Beautiful 99%+ Condition!

Perfect Walnut Checkered Grip! Bore is Mint! A Scarce Variation!$395.00

MAUSER 'MODEL 1914 HUMPBACK' 7.65, sn:173X. Very Early Production with
Humpback Slide and the Rare Long 4.25" Barrel! With Early 3 Line Slide
Address! Only a Handfull Known! In Beautiful 99% Condition! Superb Fire
Blule and Straw ColorslaOniv a Trace of Slight high point blue wear!.The

Walnut Checkered Grip is Perfect! Mint Bore! A Choice Mauser!..$3995.00

MAUSER 'MODEL 1914' 7.65, sn:1254X, mfg:1913. The Very Early Production
Model with 2-Line Slide Marking! Beautiful 99% Condition! With Slight

High Edge wear Mostly on frontstrap. Excellent Walnut Grip! The Bore is
Mint! A Very Scarce Variation! In Outstanding Condition! Superb!$495.00

MAUSER 'MODEL 1914' 7.65, sn:9771X, mfg:1917. WWI German Military Issue
with Crown/D Proof! In Beautiful 98%+ Condition! With Only Very Slight
Fading on Sideplate. Perfect Walnut Checkered Grip! Mint Bore!..$395.00

MAUSER ACCESSORIES AVAILABLE! LISTED SEPARATELY IN THEIR OWN SECTION!!!
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Magazine. M1911Al1. 70-Series. Stainless-Steel. .45ACP. M/S. New!..$35.
Magazine. M1911Al1l. 70-Series. Blue. .45ACP. M. Excellent+!........ $25.
Magazine. M1911Al1. Officers. Stainless-Steel. .45ACP. New!........ $30.

56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)

Magazine:: iM191 1Al (0 ffiicers. iBlue.. - 45ACP . iNew!io. S, oo il Lol . $25.
Magazine. Ace. 'Colt/CAL.22LR'. Alloy Base. WWII Era. Excellent+!.$60.
Magazine. Cub. .22 Short. Nickel., Mint!.....ciciiiiioeinnnsnoansaa $25
Magazine. Woodsman. Prewar. 2-Tone. Excellent+!................... $75.
Magazine. Woodsman. Prewar. Full Blue. Excellent+!............... 875,
Manual. Single Action Army. 2nd Generation, Form #SA100. Mint!....$50.
Screwdriver/Keyring. 3-Blade. Blue. Perfect!. 2-FOr.......oooeeu.. $20.

Slide. Model 1903H. Gray. Complete. Spring. Plunger. Wedge. Guide$175.
00

Slide. Model 1905. 100% Restored Charcoal Blue. Complete. W/Wedge$395

Trigger.: M19ll6 M19L1A L Smookhi®y Short. Bright BluetExcellent+ii., $45,

00

.00

00
00
00
00
00

00
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Barrel. 9mm. 4".4153'0o'. Unproofed. Bright Bore has Slight frost..$50

Board Stock. Naval. Quality German Reproduction, W/Disc! Mint!...$195.
Board-Stock. Artillery. sneix'ed. #nit Marked '1.GLSA.X18.' V.G, ..$295.
Cleaning-Rod. With Oiler. 8" OA Length. Blue Steel. (KK/10). Exc+$195.
.00

Cleaning-Rod.. With ©Odiler. 8! OA Length. Brass Rod. Excellent#!...$195

Combination-Tool. Original Tool. Fake Naval 'M/Anchor' Proof. VG..$35.

Combination {Lool, Policewr snebB5d. Excellenti! . um s iib s bl vuiinell 951,
Combination Tool. WWIL.:DiWss Eagle/63. Excellenth! ..l oo il ol $60.
Combination ToolssWALL:: S.¥hsEagled 63, Excellianbtly .0 . o ailinib wws $60.
Combination ToolicWWTT.{ S.W. s Eagle/655. Exceldent+! . ... inii s $75.
Frame. Mauser. sn:2138'i'. 95% Condition. Strlpped. (ELE Y RS 25
GrapsusiDoWaMus Foecel lentafllad i le oo v on L anmmann i L L s $125.
GEA Pt D, Moy snt Sl Porfee Bl L G Gt s by« sl Snii. LS A« w et e Jan $175.
Grip.. DoWMGRIght,. shel@ieBardar il o0, i Sl Laliiaie. 000N Ing $95
Grip.: DJW. M. Left. sniddct Exeellentrl . ... . oeanbnaiioiig < vanigui. du $75.
Grips. Franzite. M1900-06 Grip Safety. Simulated Stag. New in Box!$50.
Grips. Franzite. Non Grip Safety. Simulated Stag. Excellent+!..... $25.
Grip. Mauser. Right. WWIl::Walnut. sn:39. *K'='W' Proofed. Exe+)i:375.
GEip. Mauser. Right. stiz(9crfelet Perfect) . . vvmiii il Rl $75.
Grip, Mauser. Right. snidtBExeeldenttdy. 5. oove b liSn onds il o $60.
Grapd Mauser. Left. E/655 S Excel lent Il . L0 ol ie o B8 Laiiia . o S50,
Grip. Mauser, Left..snasd. E/6568. Efceldent i iivivad vl inaliseady $75
GCrip. Mauser. Left. sn:97. E/655. Excellent! & .00 dni, . 0 inii, .0 $60.
GripssnMauser.s Excellentfliis. o toitns candiunnani. il TR Bl $150.
GripsiaMausersiien: 5. NEor et i Lttt o i L il o e R i $175
Grips. Mauser. Postwar. P.08 Pattern. Mint!...... o vt eeneennens $50.
Grips.! Mauser.: Postwars i P08 Pattern: Left OnkyioMintl. Lol c o 0825

Grips. Swiss. Wood Checkered With Border. Not Grip-Safety. M1nt'.$110

Holster, Artillery, l9ld8Date!sBrown. Repaired Toe . (V.GLL. ... 008 $195
Holster. 'Brehme/Hildesheim/1916'. Brown. Excellent+!......u'e... $295
Holster. 'Fischer/Berlin/1934' Police! S/L. Brown. sn:2540. Exc+!$350
Holster. 'Karl Bocker/Waldbrol-E/WaA-1936'. Brown. sn:8197...Ex+!$195

Holster. 'Genchow/Berlin-E/WaA387-1937. Police #2940?. Brown. E++$295

Holster. 'Karl Barth/1939/E/WaA727'. Brown. Excellent+!.......... $195
Holster.: Pelice. 'Fischer/1939': sn:td153"'x" . Matched Tool & MaglE$500

Holster. 'Frost & Jamnel/1940/E/WaAl82. Brown. Excellent!........ $150.

.00

00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

.00

00
00
00
00
00
00
00

.00

00
00

.00

00

.00
2010
Grips. E.German VOPO. Brown H/R. Excellentt+! . ...t iurosneeeoesess $50.
Grips. Quality Italian Full Checkered Walnut Reproduction. Mint!..$50.
Holster. Persian! W/Shoulder-Strap. Black. Highly Decorated. Ex+!$795.
.00
.00
.00
.00
Holster. Shoulder Holsterl '19360.& %4594!. Browni W/Straps. Ex+1$395.
.00
Holster. 'Karl Boecker/Waldbrol/E/WaA/1939'. Black. Excellent!...$150.
.00
.00

00
00
00

00

00

00
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Holster. Police E/L. Military Pattern! M.Mkd. 1940. Black. Exc!..$295.00
Holster. Swiss. Model 1900-1929. Brown. Maker Marked. Excellent+!$195.00
Magazine. Woodbase. M1904-M1917 Naval Ringed Base. sn:6414. Ex+!.$295.00
Magazine. Woodbase. WWI Military. sn:3409+. Excellent+!......0c00. $125.00
Magazine. Woodbase. WWI Military. s 678100 Excel lent-t1lotaebe o oo $125.00
Magazine. Woodbase. WWI Military. sn:4259'e’. Excellent!......c... $95.00
Magazine. Woodbase. WWI Military. sn:8530 "'k Excellent+!........ $125.00
49) Magazine. Woodbase. WWI Military.: snil37Z{0: Excellent+!........ $125.00
50) Magazine. Woodbase. Erfurt WWI Military. sn:7733'f". Excellent++!$150.00
51) Magazine. Woodbase. Erfurt WWI Military. sn:5176'k’. Excellent++!$150.00
52) Magazine. Swiss M1929. Brown Plastic Base. 'P'. Excellent++!...... $95.00
53) Magazine. Nickel Tube. Alum. Base. sn:8812'i'+. DWE/63. Exc+!....$125.00
54) Magazine. Blue Tube. Alum. Base. Unnumbered! 'S/42'. DWE/63! Exc+$195.00
55) Magazine. Blue Tube. Alum. Base. sn:6014'a’. SWE/63. Excellent+!.$125.00
56) Magazine. (fxo Pattern). Unmarked Alum. Base. Excellent!.....c.0. $175.00
57) Magazine. (fxo Pattern). Alum. Base. sn:9247'u'. Excellent+!..... $125.00
58) Magazine. (fxo Pattern). Black Base. Tiny chip left Base. Exc!.»:2$95.00
59) Magazine. (fxo Pattern). Black Base. Excellent+!....cccuceoceon.s $125.00
60) Magazine. Postwar. Quality Italian Mec-Gar. Black Base. New!...... $50.00
61) Takedown Lever. Perfect Strawdesn:hB. sy fade s BRAE LSS snloglh s em T e $95.00
62) Misc: 4-Axle, 3-F.Toggle, .4-M.Toggle Pins, 2-T.D. Lever Springs, 3-Black

Magazine Bases(+) (reproduction), 2-Mag. Follower, 2 Mag Spring Tubes$125.00

MA SER ITEMS****************************************************************_

01) Ammunition. 7.63. DWM. Nickel Plated Display/Dummy Rounds! 2. .for=%30.00
02) Ammunition. 7.63. S.F.M. Headstamp. FMJ. Very Rare! 10-Rounds!....$50.00
03) Buttplate. (Rifle/Pistol Ccarbine). Black H/R. Mauser Banner. Repro$30.00
04) Stripper-Clip/Charger. German (DaMis) « spmss = shoid samie s fHRBaeds 2 For-$30.00
05) Stripper-Clip/Charger. British (B,Ba).tiefi- sadusaddioe o pidas sl sl o9 $20.00
06) Stripper-Clip/Charger. SFM. Or Persian with Sunburst Proof! E+! Ea$95.00
07) Grip. M1910/34. Black H/R. Banner Logo. Perfect!.....ccccavccaens $£175 .00
08) Grip. M1914. Checkered WAlnut ., VoG uth i suoastams s £ pivie o S8 gd dis phosiaiae $75.00
09) Grips. C.96. Bolo. Walnut. Left. 12 Line Checkering. V.G...cece.ne $25.00
10) Grips...C.96. Walnut, M1930 Type.. Lobliea Vabdaaus s o A5 A0E S0 e eiae $25.00
11) Grips. £.96. Walput., With Screw. Excellent! .. coeeeeeeosccooosssns $125.00
12} ‘Gripo .. . C.96. Red-3. Beautiful Late Oak! Mint!.....cccevcorevocece $250.00
13) Grips..C:96. M13930. Grooved Walnut. Quality Reproduction. New!....$40.00
14) ‘Crips. C.56u Black H/iR. 'M/W' Logo. Checkered. Nice Reproductions!$40.00
15) Holster-Stock. Conehammer. sn:1938. Numbered Lug/Hinge. No Cracks$895.00
16) Holster-Stock. Conehammer. sfi:3728. 1 Hairline Crack. Excellent!.$595.00
17) Holster-Stock. Conehammer. sn:3872. No Cracks! Excellent+!....... $795.00
18) Holster-Stock. Conehammer. sn:5835. No Cracks! Excellent+!....... $795.00
19) Holster-Stock. Commercial. sn:554. 1-Minor Crack. Excellent+!....$395.00
20) Holster-Stock. WWI Military. sn:147. 2 Cracks. Excellent-!....... $325. 00
21) Holster-Stock. WWI Military. Oak! sn:251. -1 Minor Crack, Exc il onib395. 00
22) Holster-Stock. WWI Military. sn:488. 2 Cracks. Excellent-!....... $325.00
23) Holster-Stock. WWI Military. sn:671. Imp. P. No Cracks. Exc+!....$695.00
24) Holster-Stock. WWI Military. sn:663. Imp. P. 2 Repaired Cracks. E$325.00
25) Holster-Stock. WWI Military. sn:949. Imp. P. 1 Repaired Crack. E+$375.00
26) Holster-Stock. WWI Military. Unnumbered.. Imp. P. Crackss Exc- .. .$3251 00
27) Holster-Stock. WWI Military. .Unnumbered.. 3. Cracks. ExcCl......... $350:00
28) Holster-Stock. WWI Military. Oak! Late Unnumbered. Oak! Perfect!.$795.00
29) Holster-Stock. M1930 Banner. Unnumbered. 2 Cracks. Excellent!....$450.00
30) Holster-Stock. M1930 Banner. Unnumbered. 1 Crack. Excellent!..... $495.00
31) Holster-Stock. Quality German walnut Reproduction. sn:2305. Exc+!$250.00
32) Holster-Stock. Quality German walnut Reproduction. sn:990/066. E+$250.00
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02)

03)

04)

05)

06)

07)

GERMAN 'ARMY QOFFICERS DAGGER' Manufactured by WKC! Later Wartime Issue!
Perfect Blade! Superb Aged Silver Plated Scabbard and Fittings! The Off
White Ivory Type Grip is Perfect! Complete with the Original Hangers in
Excellent Condition! In Near New Unissued Condition! Beautiful!.$395.00

GERMAN 'ARMY DRESS BAYONET' Manufactured by Emil Voos/Solingen! In The
Standard K.98k Pattern with Functional Rifle Mounting Assembly! A Near
Perfect Blade! Mint Black H/R Checkered Grips! Superb Nickel Fittings!
Proper Black Metal Scabbard is Excellent with one dent. Complete with a
Beautiful Unmarked Brown Leather Hanger! In Very Fine Condition!.$75.00

GERMAN 'LUFTWAFFE OFFICERS DAGGER' Manufactured by Herder! A Very Early
2nd Model with Bright Silvered Fittings! Beautiful Unissued Condition!
Perfect Blade! Grip is Dark Yellow with Fully Intact Silver Wire Wrap!

Mint Scabbard! With Superb Hanger Assembly! Beautiful Condition!$550.00

GERMAN_'LUFTWAFFE OFFICERS DAGGER' A 2nd Model. Manufactured by Wingen!
Later Issue Model with Beautifully Aged Pewtered Fittings! In Beautiful
Unissued Condition! Blade is Perfect! Grip is Cream White with Silver
Wire Wrap Intact and Perfect! Scabbard is Mint and is Complete with a

Excellent Ornate Hanger Assembly! A Truly Mint Luftwaffe Dagger!$450.00

GERMAN 'LUFTWAFFE OFFICERS SWORD' Very Late WWII Issue! Blade is Marked
'Goeften'! Aluminum Fittings. Beautiful Unissued Condition! Dark Blue
Leather Wrapped Scabbard and Silver Wire on Handle! 4 Swastika Symbols

on the Handle are Gold Painted/Plated? Beautiful Unissued Sword!$250.00

RUSSIAN 'NAVAL QFFICERS DAGGER' Dated 1992! Brass Fittings. Is Complete
with Blue Leather Scabbard! With Hanger, Belt and Buckle! Mint!.$195.00

QOLLEQER EOOKS*************************************************************

01)
02)
03)
04)
05)
06)
07)
08)
09)
10)
L1}
12
13)
14)

1.57)
16)
17)
18)
193]
20)
21)
22)
239

24)

Backbone of Wehrmacht-Sniper Variations. Law. HB. DJ. Excellent!..$50.00

Browning High-Power. Stevens. HB. DJ. First Edition! Excellent!...$95.00
Browning-Inglis High-Power. Stevens. SC. Excellent Reference! 0O/P.$20.00
Collecting of Guns. Serven. HB., DI, Excellent+! O/P. ... 0aemecvein $35.00
Colt Automatic Pistols. Bady. HB. DJ. Excellent+! O/P....ccoeeeenn $45.00

Flaydermans Guide to American Antique Firearms. 2nd Edition. VG+!.$15.00
French Model 1935 Pistols. Medlin/Doane. SC. 143P. The Reference!.$40.00
German Imperial Regimental (Unit) Markings. New! HB. 198P. Superb!$40.00
German Military Rifles & Machine Pistols 1871-1945. Gotz. HB. G.T.$75.00
German- kPistols” & ‘Holsterst“Wolume I. Whittington.. The Classic!. ...$39:95
Gepman Pistols & "Revolvers 8711945, Hogg. HE. 160UP, Excellent!l..$75.00
Golden State Arms World's Guns. SC. A Classic Reference! Exc! 0/P.$20.00
GuntCollectors -Digest. Selifocdar. Sth Edition. [0/ B . we o emapims s $20.00
Know Your-P.38 Pistols S Hoffachmidt, 77P. Excellent Referencel$20.00
Krieghoff Parabellum. Gibson. The Classic Reference! Outstanding!.$35.00
Liberator Pistol. Hagen. HB. Superbly Detailed. The Referencel.ii .%45.00
Luger. Walther. Hardcover! Virtual Luger Encyclopedia! Superb! OP!$95.00
Lugers at Random. Kenyon. H.B. Classic Luger Book! Great Reference$60.00
Mauser Self-Loading Pistol.! Belford-Dunlap. HB. DJ. OP."Classic! $150.00
Pistols of Germany and its Allies in Two World Wars. Still. Vol.I.$25.00
Survival/Land-Sea-Jungle-Arctic. Infantry Journal. 1944. 376P. E+.$20.00
System Mauser. Breathed/Schroeder. H.B. Classic! O.P............. $125.00
ULsss Intantry Weaponsiof WWi't . Canfield. HB. 303pg. Excellent!....$35.00
Walther. Volume I. Volume II. Volume III. Rankin. HB. Super! Each-$35.00

100's of Collector Books in Stock! Mostly Out of Print with Many Rare Titles
and Editions! Please Write for a Quote and Availability! Priced Very Fairly!



